

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 221121545(dále jen „dodatek č. 1“)**Článek č. 1****SMLUVNÍ STRANY****Objednatel:****Obec Bukov****Bukov 88****592 51 Dolní Rožínka**

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s. č.ú.: 20628-751/0100

IČO:

00599328

DIČ:

CZ00599328

zastoupený:

Jiřím Vrbkou, starostou obce Bukov

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních:

Jiří Vrbka, starosta obce Bukov, tel: 566 567 711

e-mail: obec.bukov@tiscali.cz

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Jiří Vrbka, starosta obce Bukov

Zhotovitel:**COLAS CZ, a.s.****Rubeška 215/1****190 00 Praha 9 - Vysočany****divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

IČO:

26177005

DIČ:

CZ26177005

zastoupený:

Ing. Vít Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel: 733 780 340

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Petr Matějčík, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 377

Luboš Bulíček, stavbyvedoucí, tel: 733 780 376





Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **23. srpna 2022** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **221121545** zakázka číslo: **221121545** na akci: „**Obec Bukov - Oprava místních komunikací po vodovodu**“ (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu **změn a okolností**, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **rozsahu a ceny díla a termínu dokončení díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 **Článek č. 3, odstavec 3.4. nově zní:**
- Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do **15. prosince 2022**.
(dále jen „**Termín provedení díla**“)
- 3.2 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo **se mění o skutečný rozsah prací – vícepráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.3 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že cena díla činí nově:

Cena celkem bez DPH	1 802 558,65 Kč
DPH	378 537,32 Kč
Cena celkem s DPH	2 181 095,97 Kč

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v pěti stejnopisech s platností originálu z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží tři vyhotovení.

Kontroloval: Petr Matějček

podpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

COLAS

V Bukově dne 7.12.2022

Za Objednatele:

OBEC BUKOV
Bukov 88
592 51 Dolní Rožínka
IČO:00599328

.....
Jiří Vrbka

starosta obce Bukov

V Jihlavě dne

Za Zhotovitele:

COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (7)
.....Tel.: 566624887

Ing. Vít Weselý

manažer regionu Vysočina

divize Silniční stavitelství

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Cena: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 221121545 - Obec Bukov - Oprava místních komunikací po vodovodu

Objekt: 001 - Před kovárnou

5 - Komunikace

001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	497,000000	m2	30,00	14 910,00	21%	18 041,10
002	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	497,000000	m2	198,00	98 406,00	21%	119 071,26
003	565135111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 + tl. 5cm - JI (OKS I) šířka do 3m	497,000000	m2	357,00	177 429,00	21%	214 689,09
004	577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	497,000000	m2	406,00	201 782,00	21%	244 156,22
005	919727111	Ošetření pracovní spáry	10,000000	m	135,00	1 350,00	21%	1 633,50
006	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hloubky 5 - 10cm	10,000000	m	148,00	1 480,00	21%	1 790,80
Součet za 5 - Komunikace						495 357,00		599 381,97

Celkem	Objekt: 001 - Před kovárnou				495 357,00		599 381,97
---------------	------------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Objekt: 002 - Za kovárnou

5 - Komunikace

001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	184,000000	m2	30,00	5 520,00	21%	6 679,20
002	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	184,000000	m2	198,00	36 432,00	21%	44 082,72
003	565135111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 + tl. 5cm - JI (OKS I) šířka do 3m	184,000000	m2	357,00	65 688,00	21%	79 482,48
004	577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	184,000000	m2	406,00	74 704,00	21%	90 391,84
005	919727111	Ošetření pracovní spáry	10,000000	m	135,00	1 350,00	21%	1 633,50
006	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hloubky 5 - 10cm	10,000000	m	148,00	1 480,00	21%	1 790,80
Součet za 5 - Komunikace						185 174,00		224 060,54

Celkem	Objekt: 002 - Za kovárnou				185 174,00		224 060,54
---------------	----------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Objekt: 003 - Cesta před domem p. Štěpánka

5 - Komunikace

001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	64,000000	m2	30,00	1 920,00	21%	2 323,20
002	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	64,000000	m2	198,00	12 672,00	21%	15 333,12
003	565135111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 + tl. 5cm - JI (OKS I) šířka do 3m	64,000000	m2	357,00	22 848,00	21%	27 646,08
004	577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	64,000000	m2	406,00	25 984,00	21%	31 440,64
005	919727111	Ošetření pracovní spáry	5,000000	m	135,00	675,00	21%	816,75
006	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hloubky 5 - 10cm	5,000000	m	148,00	740,00	21%	895,40
Součet za 5 - Komunikace						64 839,00		78 455,19

Celkem	Objekt: 003 - Cesta před domem p. Štěpánka				64 839,00		78 455,19
---------------	---	--	--	--	------------------	--	------------------

Objekt: 004 - Točna u dvorku

1 - Zemní práce

001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4 objem do 100m3	252,400000	m3	371,00	93 640,40	21%	113 304,88
002	162401102	Vodorovné přemístění do 2km výkopku z horniny tř. 1 až 4	252,400000	m3	121,00	30 540,40	21%	36 953,88
003	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	252,400000	m3	49,00	12 367,60	21%	14 964,80

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Součet za 1 - Zemní práce					136 548,40		165 223,56
5 - Komunikace							
004 181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	631,000000	m2	30,00	18 930,00	21%	22 905,30
005 564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	631,000000	m2	198,00	124 938,00	21%	151 174,98
006 564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/32 tl. 15cm	631,000000	m2	198,00	124 938,00	21%	151 174,98
007 565135111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 + tl. 5cm - JI (OKS I) šířka do 3m	631,000000	m2	357,00	225 267,00	21%	272 573,07
008 577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	631,000000	m2	406,00	256 186,00	21%	309 985,06
009 919727111	Ošetření pracovní spáry	10,000000	m	135,00	1 350,00	21%	1 633,50
010 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hloubky 5 - 10cm	10,000000	m	148,00	1 480,00	21%	1 790,80
Součet za 5 - Komunikace					753 089,00		911 237,69
Celkem	Objekt: 004 - Točna u dvorku				889 637,40		1 076 461,25

Objekt: 005 - Vjezd k RD č.p. 5

1 - Zemní práce							
001 122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4 objem do 100m3	26,750000	m3	371,00	9 924,25	21%	12 008,34
002 162401102	Vodorovné přemístění do 2km výkopku z horniny tř. 1 až 4	26,750000	m3	121,00	3 236,75	21%	3 916,47
003 171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	26,750000	m3	49,00	1 310,75	21%	1 586,01
Součet za 1 - Zemní práce					14 471,75		17 510,82
5 - Komunikace							
004 181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	107,000000	m2	30,00	3 210,00	21%	3 884,10
005 564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	107,000000	m2	198,00	21 186,00	21%	25 635,06
007 565135111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 + tl. 5cm - JI (OKS I) šířka do 3m	107,000000	m2	357,00	38 199,00	21%	46 220,79
008 577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	107,000000	m2	406,00	43 442,00	21%	52 564,82
009 919727111	Ošetření pracovní spáry	10,000000	m	135,00	1 350,00	21%	1 633,50
010 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hloubky 5 - 10cm	10,000000	m	148,00	1 480,00	21%	1 790,80
Součet za 5 - Komunikace					108 867,00		131 729,07
Celkem	Objekt: 005 - Vjezd k RD č.p. 5				123 338,75		149 239,89

Objekt: 006 - Vjezd k RD č.p. 8

1 - Zemní práce							
001 122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4 objem do 100m3	9,500000	m3	371,00	3 524,50	21%	4 264,65
002 162401102	Vodorovné přemístění do 2km výkopku z horniny tř. 1 až 4	9,500000	m3	121,00	1 149,50	21%	1 390,90
003 171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	9,500000	m3	49,00	465,50	21%	563,26
Součet za 1 - Zemní práce					5 139,50		6 218,80
5 - Komunikace							
004 181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	38,000000	m2	30,00	1 140,00	21%	1 379,40
005 564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm	38,000000	m2	198,00	7 524,00	21%	9 104,04
007 565135111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 + tl. 5cm - JI (OKS I) šířka do 3m	38,000000	m2	357,00	13 566,00	21%	16 414,86
008 577144111	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka do 3m	38,000000	m2	406,00	15 428,00	21%	18 667,88
009 919727111	Ošetření pracovní spáry	5,000000	m	135,00	675,00	21%	816,75

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Název: KČ

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
010 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hloubky 5 - 10cm	5,000000	m	148,00	740,00	21%	895,40
Součet za 5 - Komunikace					39 073,00		47 278,33
Celkem	Objekt: 006 - Vjezd k RD č.p. 8				44 212,50		53 497,13
CELKEM	Stavba: 221121545 - Obec Bukov - Oprava místních komunikací po vodovodu				1 802 558,65		2 181 095,97

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	1 802 558,65	378 537,32	2 181 095,97	46
CELKEM		1 802 558,65	378 537,32	2 181 095,97	